
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş 

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Argeş; 

 Analizând Referatul nr. 16674/27.11.2014 întocmit de Direcţia 
Administraţie Publică - Comunităţi Locale; 

Având în vedere: 
� Art. 94  alin. 2  coroborat cu art. 104 alin. 3 lit. a şi art. 106 alin. 1 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicata, 
În temeiul dispoziţiilor art. 106 alin. 1 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată  
 
 

D I S P U N E : 
 

ART.1. Se convoacă Consiliul Judeţean Argeş în şedinţă extraordinară pentru data 
de   2  decembrie  2014 , orele 16 .00, în sala mare de şedinţe, cu următoarea : 
 

O R D I N E    D E   Z I  
 

1. Proiect de hotărâre pentru modificarea  Anexei la Hotărârea nr. 
209/31.10.2014 privind împuternicirea Președintelui consiliului județean 
pentru semnarea la notar  a Contractelor  de vânzare cumparare a spațiilor cu 
destinație medicală și aprobarea clauzelor speciale ale acestuia 

 
 

PREŞEDINTE, 
       GRIGORE FLORIN TECĂU 

 
 

                                AVIZAT, 
                                                                              SECRETAR  JUDEŢ  

 
Ionel VOICA 

 
 

Dată astăzi__________2014, 
 Nr.______                                                      
 


